
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

7 6 4 9

813

6:21

╳
5

1
6

3
7

4
8

Auszeit

4:11

Ende
12:27

B  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte

52 40 34 44

25

2
7
15
23

3
10
18
25

4
12
20

7
13
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:30

B  TSV Herdecke R

I II III IV V VI Punkte

52 47 39 46

25

╳
7
15
21

3
10
17
23

5
11
20
24

5
13
20
25

Auszeit

Ende
12:42

A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

5 4 13 6

14

1
6
11

2
7
12

3
8
14

4
10

Auszeit

3:11
12:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 U16midi
gemischt

B  TSV Herdecke vs. DJK Blau-Weiß Annen II A

Spiel 11 08.12.2024 12:00 Uhr

Friedrich-von-Spee Grundschule
40489 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Herdecke 7/12

34 Turuta Knyazhynska, … X

39 Gruszczynski, Mira X
40 Schürmann, Emma S… X
44 Bourjal, Safiya X
46 Mendoza Arana, Ela X

47 Lodwich, Maja Marie X
52 Kluge, Jana X

B  Libero

B  Offizielle

T Kammann, Anielle

C

A  DJK Blau-We… 6/12

4 Kolorz, Amelie X
5 Er, Elvin X
6 Stott, Victoria X
7 Nora Marlies, Demisch X

9 Pekarek, Alice X
13 Hagen, Amélie X

A  Libero

A  Offizielle

T Wiebe, Alexandra-Ma…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Herdecke DJK Blau-We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 8 0 1 1
0 0 1 25 2 12 14 0 0 2

3

0 0 2 50 39 22 0 1 3
Start: 12:00 Ende: 12:42 Dauer: 0:42

Sieger: TSV Herdecke

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dömer, Charlotte 1

2 von Krosigk, Julius 2

Schr. Lowinski, Mathilda
Assist. Beuster, Jonas

Dokument erstellt: 08.12.2024 12:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


