

Bezirksliga 6 U16midi

gemischt

B TSV Herdecke vs. DJK Blau-Weiß Annen II A

Spiel 11

08.12.2024 12:00 Uhr

Friedrich-von-Spee Grundschule 40489 Düsseldorf



			S		art :00	A) DJK B	lau-W	e	R		de :27	В) TSV F	lerded	ke	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	 	7	6	4	9				52	40	34	44			
ellu		Spielernr.		13						1 8 I							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	6:21]							1
H	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 5	1 6	3 7	4 8			Auszeit	/	3 10	4 12 20	7 13 21			Auszeit
	ranaen	4. 8.								4:11	15 23	18 25	20	Z I			

S	St. 12	art :30	В) TSV F	lerdec	:ke	R	R Ende 12:42 A DJK Blau-We						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	52	47	39	46				5	4	13	6			
<u> </u>							25							14
Z														
2	X	3 10	5 1 1	5 13			Auszeit	1	2 7	mα	4 10			Auszeit
	, 15 21	17 23	20 24	10 20 30				11	, 12	* 1	10			3:11 12:24

Γ	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	\Box																					
		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$oldsymbol{\mathbb{B}}$		12	(A)	DJK Blau-We 6	/12					
34	Turuta Knyazhynska,	Χ	4	Kolorz, Amelie	Х					
	Gruszczynski, Mira	Χ	5	© Er, Elvin	X					
40	Schürmann, Emma S	Χ	6	Stott, Victoria	X					
	Bourjal, Safiya	Χ	7	Nora Marlies, Demisch	X					
46	© Mendoza Arana, Ela	Χ	9	Pekarek, Alice	Х					
47	Lodwich, Maja Marie	Χ	_		X					
52	Kluge, Jana	Χ			1 //					
(B)	Libero		<u>(A)</u>	Libero						
B	Offizielle		A	A Offizielle						
Т	Kammann, Anielle		Т	Wiebe, Alexandra-Ma						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

					<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>						
	(B) T	sv	Her	decke	ecke DJK Blau-W						
	A W G P				Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
	0	0	1	25	1	27	8	0	1	1		
П	0 0 1 25			25	2	2 12			0	2		
					3							
(0	0	2	50		39	22	0	1	3		
	Start: 12:00 Ende: 12:42 Dauer: 0:42											
					lerdec					2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Dömer, Charlotte		1					
2	von Krosigk, Julius		2					
		Sc	hr.	Lowinski, Mathilda				

Assist. Beuster, Jonas